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BOY SCOUTS OF AMERICA
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THE PHIL PARLETT MEMORIAL MEMORABILIAAUCTION
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12101 WEST WASHINGTON BOULEVARD
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Friday, December 8 5:00PM-10:00PM
Silent Auctions 1-10 5:00-10:00
Dinner 7:00-8:00
Saturday December 9 8:30AM-4:30PM
Breakfast 8:00-9:00
Silent Auctions 11-17 8:30-11:30
Youth Only Auction 11:00-11:30
Lunch 11:30-12:00 Revision 1

Live Auction 12:00-4:30 October 26



PHIL PARLETT

Since his own days in Scout Troop 32 (where he achieved the rank of Eagle in 1965), Phil Parlett retained a
great enthusiasm for Scouting. Having lost his parents as a young boy, Phil eventually found refuge at age 12
with his 80 year-old Grandmother. Recounting the story of his life to LA Times reporter, Al Ridenour in 2002,
Phil said that Scouting gave him the independence he needed to make that living situation work. “Without the
Scouts,” Phil said, “I’d have probably ended up in reform school.”

As a teenage Boy Scout in Venice, California, Phil began digging into Scouting’s history by quizzing old-time
Scouters. The older men often handed over outdated manuals and other historic knickknacks. To Phil, “it was
like tracing his roots.” His enthusiasm for Scouting artifacts never waned, and over time Phil found himself the
curator of a museum’s worth of Scouting objects which he showcased from 1986-1998 in his privately run
Western Museum of Scouting, and more recently exclusively at Scouting events.

Phil Parlett continued his love of Scouting as a volunteer for Western Los Angeles County Council. From 1968-
1972, Phil served as Assistant Scoutmaster to his boyhood Troop 32; Explorer Advisor from 1971-1978; and
Scoutmaster from 1975-1985. Additionally, Phil served as Crescent Bay District’s Commissioner, Vice Chair-
man, Camping and Activities Chairman, and Program Chairman. In 1969 and 1973, Phil served on the National
Jamboree Staff and participated in the 1989 National Jamboree, and attended the World Jamboree in 1988.
Since 1980, Phil has been a member of WLACC’s Executive Board of Directors, and was recently very aptly
appointed Council Historian by President Ivan Rosenberg.

In addition to his involvement in Boy Scouts of America, Phil was actively involved with the Benevolent and
Protective Order of the Elks and in April 2005 began a one-year term as the Exalted Ruler of the Westchester
Lodge.

Phil Parlett passed away on March 24 after a brief hospital stay.



AUCTION RULES AND OTHER NOTES

Live Auction Rules - Generally accepted rules of the Scout Memorabilia hobby will be followed. The auction
speed will be very fast in order to get through all of the items in the planned time. All bids are considered as a
firm offer to buy. Live auction items will be on display for viewing on Friday night and Saturday morning.
Phone-in bidding will not be possible.

Silent Auction Rules - Silent Auctions will vary between 20-30 minutes in duration. At the close of a silent
auction, two bidders (or more) may ask for a bid off on an item. A staff member will conduct an on the spot live
auction with the high bidder winning the item. Generally accepted rules of the Scout Memorabilia hobby will
be followed. All bids are considered as a firm offer to buy.

Youth Only Auction - There will be one Youth Only Auction on Saturday morning at approximately 11:00AM.
A Scout must be under 18 to participate in this auction.

Removal of items from the Auction - The Western Los Angeles County Council reserves the right to pull an item
from the silent or live auction at any time prior to the auction starting.

Mail Bids - Mail bids or fax bids will be accepted on ALL Live and Silent Auction items. Minimum bids will
not be set prior to the event, but WLACC reserves the right to reject any bids that are deemed too low. Absentee
winners will be notified by invoice a week after the auction closing. Payment is expected within seven business
days. Absentee winners will be charged a handling fee and shipping charges for all winning bids. These fees
will be added to the final invoice. All bids are considered as a firm offer to buy. The highest mail bid per item
will become the starting bid at the event.

WLACC has tried very hard to describe items clearly and correctly. We encourage every interested collector to
come to the auction in person. Barring grossly incorrect descriptions, we will not refund mail bidders money if
they are unhappy with a purchase. We will also not be held responsible for items damaged in transport. Mail
bidders have the option of selecting USPS insurance on their mail-in bid sheet. Insurance purchase is at the
bidder’s option and expense.

Trading/Selling of Personal Memorabilia at the Auction - WLACC will set up some tables in the auction room
for trading if there are extra tables. We will not charge to use them, but their purpose is not to facilitate traders
setting up shop to conduct business. The purpose of this event is a 24 hour sale of an immense collection. For
that reason, the setting up of tables to sell personal memorabilia will not be permitted on site.

Questions About Auction Items - Questions may be asked about any live auction item prior to the auction date.
Due to the volume of items for sale, questions will not be answered prior to the event about silent auction items.
Questions may be e-mailed to Jeff Feldman at jfof@ix.netcom.com or faxed to him at (818) 883-2220. Please
understand that it may take a few days to reply with answers.

Camping / Hotels - Due to our location change, camping will not be permitted at the School. A list of hotels
near the auction site is provided on the next page. The site is 5-10 minutes from Los Angeles Int. Airport.

Meals and Snacks - The Malibu O.A. Lodge will be providing food service. They will provide Dinner on Friday
Night and Breakfast and Lunch on Saturday. This will likely only be on a pre-order basis. A Meal order form is
provided on one of the following pages. There will be a trading post set up on Friday Night and all day Satur-
day for snacks. We will likely also have hot dogs/hamburgers at the Trading Post.

Logistical Questions - Questions may be e-mailed to Jeff Feldman at jfof@ix.netcom.com, faxed to him at (818)
883-2220 or you may reach him at (818) 883-4720.




PHIL PARLETT MEMORIAL MEMORABILIAAUCTION
MAIL & FAX BID SHEET

Name Phone Number Do you want USPS Insurance?

Address City ST Zip

If you wish to pay for your winning bids by credit card, please complete the information below:

| authorize the Western Los Angeles County Council, BSA to charge my credit card for my auction winnings
and shipping/handling expenses. | understand that my bids are a firm offer to buy and that I will be charged
shipping and handling on my winning bids.

Authorized Signature
Cardholder Name Card Type

Billing Address if different from above

Card Number Expiration Date

ITEM# BIDAMOUNT | ITEM#  BID AMOUNT | ITEM#  BID AMOUNT

ALL Bids MUST be in hand by Midnight December 4, 2006
Mail bids to: Jeff Feldman, 5410 Fenwood Avenue, Woodland Hills, CA 91367 OR Fax to (818)883-2220



MEAL ORDER FORM

Friday Dinner - Steak or Chicken meal with all side dishes and a drink. The cost is $15.00
Saturday Breakfast - Buffet including pancakes, breakfast meats, cereal, danish and coffe. The cost is $7.00
Saturday Lunch - Buffet lunch including lunch meats, salads, chips, cookies and drinks. The cost is $10.00

All meals are on a pre-order basis. Some extra meals might be available on-site but will be very limited.

Name(s) Phone Number

Address City ST Zip

Friday Dinner - People Steak Chicken

Saturday Breakfast - People

Saturday Lunch - People

Total $ Check included or charge authorization below completed. Only pre-paid meals accepted.

If you wish to pay for your meals by credit card, please complete the information below:

| authorize the Western Los Angeles County Council, BSA to charge my credit card for my meals, as listed
above.

Authorized Signature
Cardholder Name Card Type

Billing Address if different from above

Card Number Expiration Date

This form can be faxed if you are paying by credit card. Faxed reservations can be sent to (818) 883-2220. Check payments or
reservations by mail should be sent to Jeff Feldman at 5410 Fenwood Avenue, Woodland Hills, CA 91367.

All reservations must be IN HAND by midnight December 4, 2006

HOTELS NEAR THE AUCTION SITE

Econo Lodge, 11933 West Washington Blvd, Los Angeles, (310) 398-1651

Super 8 Motel, 12664 West Washington Blvd, Los Angeles, (310) 306-8243

Ramada Limited, 3930 Sepulveda Blvd, Culver City, (310) 390-2189

Travelodge, 11180 Washington PI, Culver City, (310) 839-1111

Ramada Limited Marina del Rey, 3130 Washington Blvd, Marina del Rey, (310) 821-5086
Courtyard by Marriott Marina Del Rey, 13480 Maxella Ave, Marina del Rey, (310) 822-8555

There are MANY hotels located within five miles of the Auction site. There are hotels to fit into any budget
within a few miles. For more choices, we suggest going to Yahoo Maps to identify additional hotels near the
site or consult the AAA Tour book. Marina Del Rey is very close, as is Los Angeles International Airport.



5 Collection of Florida Sea Base Items

2 200 Assorted 70’s-90°s CSP’s, all valued between $4-10 with
some hidden gems mixed in

6 Collection of Cub Scout Leader patches, as
pictured PLUS 64 unpictured 50°s-90’s. The
top 5 patches are felt and in MINT cond.

3 Rare Hiking Scout Trophy Topper in Bronze Finish "

b

7 1943 felt Camp Josepho Patch, unused
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4 Area 12E Collection



Outstanding collection of Region 7 Canoe, Charles Sommers
and Northern Tier High Adventure Base items

10 Lot #6 Better CSP’s 14 Japanese Patch Board from the 50°s.
24 3/4 x 36 1/2
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16

17

18

BSA Paper Notebook #4 - >60 items. Estimated value
is $250. Items from the teens-80’s. Not Pictured.

[T

4 Air Scout Merit Badge Pamphlets. Aerodynamics,

Airplane Design, Airplane Structure, Aeronautics. All are

in Great Shape and 1942 copyright. Aerodynamincs is the |

PROOF edition. 19 Collection of Cub Scout Program Strips, Hat
Badges and more

Scouting Through the Eyes of Norman Rockwell, 44 print set. il
Complete 20 70’s Special National Field Commissioner

Patch

Collection of 153 r/w California Community Strips, all unused,

taped to 3x5 cards, emphasis on So. Cal, some rare communities 21 Group of Eagle Medal boxes, Eagle Box set
and other BSA medal boxes. The eagle sets
have patches and pins.

DO NOT OVERLOOK THE SILENT AUCTION LISTINGS!!
17 Silent Auctions, with over 1000 lots to be sold.
Many items are valued at $50 - $100 and some at up to $300.
Mail bids are accepted on ALL items, both Silent and Live Auction.




|
E.S. Martin’s Pen Holder, He was a highly placed National
Executive during James E. West’s tenure.

23

25

Lot #7 Better CSP’s

CLAIRE L. CHEWNMWAW
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¥

1940’s Air Scout Squadroh Flag, Claire L. Chennault

Region 10 Collection, 4 patches

26 Uniform possibly worn by Baden Powell.
Includes the Uniform as pictured, plumed
hat and belt. The uniform was displayed by
the Western Museum of Scouting as a BP
uniform.

E

27 1st Edition, 1st Printing Boy Scout Hand-
book, 400 pages, very good condition, spine
in good condition

28 Early Distinguished Eagle Scout Plaque



30 BSA Paper Notebook #1 - 27 items. Estimated value is $300.

Items from the teens-80’s. Not Pictured.

35

31 Every Boy’s Library copy of the First Edition Boy Scout

Handbook. 1914 printing.

34

200 Assorted 70°s-90°s CSP’s, all valued
between $4-10 with some hidden gems
mixed in

2 different International Commissioner
patches. 1 patch was sewn but in VG cond.

32 1912 Proof Edition of Programs for Scoutmasters, VG cond.

33
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36
1903 Boy’s Brigade
National Convention
Medal, Baltimore
Maryland, some ribbon
damage
37

Felt Camp Josepho Staff strip, red felt w/
yellow screen

Type 1 Five Year Veteran Patch, unused
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Lot #5 Better CSP’s-
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3 Star Sea Scout Ship flag

Notebook of decals and stickers. Over 1,000.
A great collection. Estimated valie is $400

Not pictured.

Silk Boy’s Brigade Banner. Approx 4' long. The banner
is lined and heavy. There is some deterioration to the silk.

42

Signed portrait of Arthur Schuck and signed picture of Joseph
Brunton, Jr. Both Chief Scout Executives

43

Large Schiff Scout Reservation Collection.
Includes some very rare items from profes-
sional and volunteer training programs.
Some nice paperwork, including an invita-
tion to the 25th Anniversary celebration.
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44 1st Edition of the Scoutmaster’s Handbook.1913/14
Copyright. Some wear

45 Teens Tate McKenzie Statue presented in 1919 in an
off white finish. 18 tall. plaster composition

46 1st Edition, 5th Printing Boy Scout Handbook, red
cover , good condition, some spine wear

47 Boy’s Brigade Leather Bag. In very good condition.

48 Collection of felt Cub Scout unit numbe;s,
18 large diamond and many single and
double unit numbers, mostly unused

49 Camp Josepho Collection, many old items
including a staff shirt and many patches

] N
50 Large Collection of Maine High Adventure
Base items



51 1935 National Jamboree red and 1937 National Jamboree 55
Blue Neckerchief

56
52 Tamet Lodge #225 badge collection

14 glass slides from the Teens. British. Not
a complete set

53 1920 World Jamboree Delegation Panoramic Photo 57
in London, 48”, BEAUTIFUL!

2 BSA Reading Posters from 40’s, 27 x 22”

ITEM #58

Major storehouse of 16mm films on
Scouting!!! 1973 Jamboree, 1964
Jamboree, 1969 Jamboree, Men Who
Make A difference, Patrol and Troop
Hiking, 1957 Jamboree. 3 Assistants,
Meeting Mafeking, A chance to Save a
Life, To Tommy with Love, Let’s Go to
the Jamboree (1957NJ), Go Cub Scouting,
2 - Sea Explorer BSA, 1950 Jamboree, Go
Scouting, 1960 Jamboree, Banners Over
Valley Forge - 1957, Many reels of Sea
Explorer Rendevous Films, Adventure at
Valley Forge and some unlabeled reels.

54 1960 National Jamboree Commissary Flag




59 1929 World Jamboree Book Grouping. The album in as
MINT as the day it was issued!!!

63 1955 World Jamboree Region 5 Neckerchief

60 Collection of Land Between the Lakes Patches, 7 pieces ; g
e e
64 Complete Air Explorer Uniform, shirt, pants,
belt, socks (unused) and flashlight.

61 Group of cards from Greater New York Councils, Air /
Sea /Senior Scout, marked specimen, 24 total

62 16th World Jamboree (1987-88) lot, includes USA
contingent set and many items from the Jamboree 66 Lot #3 Better CSP’s



67 2001 National Jamboree Flag from the WLACC

i e |
68 Silk 1991 World Jamboree Banner/Flag - Red

69 Region 8 Collection, 4 patches

-

71 Original WWI Lyendecker War Bonds Poster, a
5” tear at top and some small ones on the sides.
It would look nice in a frame.

70 The “Baden Powell Table” Made by
Mallinson & Mounsey, this table is very rare. It has a
hard wood top which is in very good condition and a
cast iron base. On each of the three legs is a bust of
BP and a crest which says “BP”. Very few of these
exist today and it is valued in excess of $2,000.

72 BSA Paper Notebook #2 - >30 items.
Estimated value is $150. Items from the
teens-80’s. Not pictured.

2 Leather Bound and 1 Presentation Copy of
the Boy Scout Handbook. The Leather
bounds are 9th ed (#541/1000) & 10th ed
(#1109/3000). The presentation copy is a
9th ed.

This event is dedicated to
memory of
PHIL PARLETT
Scouter & Memorabilia Collector




74 Collection of 50’s-60’s Los Angeles Area Council

Patches, 30 pieces

75 Group of 7 Boy Scout Week posters from the 1950’s,
some show a little wear, avg size 13 1/2 x 20” on cardboard

76 100 Assorted 70’s-90°s CSP’s, all valued between

$4-10 with some hidden gems mixed in

77 Large group of Merit Badges, 4 khaki crimp,
r/e 26 twill, 200+ 70’s-80’s. Some discon-
tinued badges

78 Felt Camp Josepho 1950 Explorer Moot

‘ JAMBORgg =

GUIDE
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79 1937 National Jamboree Jamboree Guide

80 Twenty Year Veteran patch on Sea Scout
Blue felt, cut to round



81 1991 World Jamboree CoIIetion, US Contingent
and World Jamboree items

86 1937 World Jamboree Poster affixed to

1927 Gilwell Reunion Panoramic Photo Original, 42”

heavy board, 42 1/2” x 31”. Some wealr.

83

84 Region 6 Collection, 6 patches 87 1981 national Jamboree Premium Group



88 Marina District Commissioner Staff Neckerchief
Crescent Bay Area Council

89 Notebook full of early Philmont Paper Items.
Great paper items starting in 1950 up to 1990.
Estimated value is $200. Not pictured.

93 Collection of felt and twill Cub Scout rank
badges PLUS more. More felt badges are

e R LR
pictured in the small image.

90 1916, 1917 and 1919 Annual Report of the BSA.
Some wear to copies.

=y

91 Original Sketch published 94 1933 Region 12 Camporal leather patch
in Boy’s Life by E.B.C.
‘ . In great condition, 11” x 15”.
NG
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95 Crescent Bay Area Council CP’s and council
strips. The r/w’s are used.

92 Group of 50°s-90’s patrol
medallions, 150 red twill
(all backings), 100+ tan
twill, 99% unused



96

97

99

3 Scouting Magazine Special Equipment Catalogs,
May 1917, Dec 1917 and March 1919. All in very
good condition

1955 Camp Wolverton twill patch

100 1981 National Jamboree PRESS Armband

101 1937 National Jamboree Red and Blue
Leader Neckerchiefs

—

102 Deptuy Scout/District Commissioner patch
on SERGE, 1939-1945

103 Assortment of Foreign badges, hidden gems



104
4

105 Tamet Lodge #225, paper item collection. Banquet
tickets, certificate, card, etc.
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106 Lot #2 Better CSP’s

107 OLD Troop 100, Beverly Hills, CA Troop Flag with felt

troop numbers. Number changed to 100 from 47

108 1976 National Program Banner, Boypower
Manpower, approx 6' long

[ .

109 1981 National Jambo Commissary Staff Flag
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110 Collection of Felt Unit Numbers, plus 4
pages of embroidered unit numbers




111 Skyloo Lodge #442 collection. 24 patches

112 Scout Stationary Notebook. Full of items from National
& World Jamborees (1920-2000), High Adventure.....
Estimated value is $300. Not pictured.

113 Region 4 Collection, 3 patches

114 Great Notebook of Lone Scout/Rural Scout Paperwork and
newsletters. Estimated value in excess of $200. Not pictured.

k|

.

115 1977 National Jamboree Contest Medals. Complete set
of Bronze, Gold and Silver

REMEMBER TO MAKE NOTE

OF THE LOCATION CHANGE
AS POSTED ON www.bsa-la.org

116 7 glass slides from the teens telling the Story
of Mafeking. Not complete / some repeat.

117 7 Scout Comic Books, 4 Little Scouts,
2 Casper and 1 Boys’ Life

118 1950 National Jamboree Flag. Dirty.

119 Gift presented to Baden Powell by Burma
“to commerorate his 20th year living in
Hampshire”. Carved wood. Quite interest-
ing. Aone of a kind piece!
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120 “Patriot Bear”. Made in the 1980’s. Great details.
Patches on the shirt. Areal collectible.

e

CANOE BASE
VEHICLES
ONLY

121 Region 7 Canoe Base items. All of these items were
used at the Region 7 Canoe Base. The lot comes with a
sheet that shows pictures of where they were used and
a description of each item.

122 1913 Scoutmaster Certificate signed by James E. West

123  Baden Powell Oil
Painting, 26 1/2” x 20”

124 Crescent Bay Area Council - Joe harkey
Board, 29 1/2” x 36”

125 Box full of Boy Scout Records - 95 total

126 BSA Paper Notebook #1 - 20 items. Esti-
mated value is $200. Items from the teens-

80’s. Not pictured.

127 1947 Felt Venice District Pow Wow Patch
Crescent Bay Area Council

128 1985 National Jamboree Collection. Many
tough items!



[ HANDBOOK FOR
SCOUT MASTERS

129 1st Edition of the Scoutmaster’s Handbook. 133 200 Assorted 70°s-90’s CSP’s, all valued
1918 Printing. Very good condition. between $4-10 w/some hidden gems

Item #134

Original Oil Painting by
Douglas Dwer pictured
on the cover of the July
1926 Boys’ Life -
WOW!!! includes 2
copies of the Boys’ Life
magazine. It is hard to
place an estimated value
on this item! What
would you pay to own an
original oil painting from
Scouting’s history?

130 1st Edition, 2nd Printing Boy Scout Handbook
404 pages, very good condition, spine in good cond.
some paper separation at top 1 of spine, 1911 copyright

131 1920 World Jamboree Delegation Photo at a dinner in
N.Y.C.,191/2” x 12"

- OOUGLAS -
SCOUT FIELD DAY

GUIDE

FEB. 14,1854
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132 Felt 1954 Douglas Scout Field Day GUIDE arm Band. ; e
Crescent Bay Area Council, Unused 135 1947 felt USA WJ Contingent badge, 1939
Rover Moot badge & NYC Manhattan strip
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137

138
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139

1951 felt Camp Emerald Bay Patch, unused

Community strips from Crescent Bay Area Council
& LAAC, tan/red, khaki/red, explorer green

| b

A -
Felt Camp Wolverton Patch, unused

Near Complete Air Scout Uniform, with badges
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140 Unused 1947 World Jamboree USA Contin-
gent Neckerchief

Paperwork Group from the 1937 World
Jamboree. Great Group!

Felt Camp Josepho Staff strip, red felt w/
black screening. The felt has faded some.

143 2 EARLY Crescent Bay Area Council Venice
Felt Troop Numbers



144 3 STATE r/w Community Strips 148 Ntebook full of foreign badges from around
the world, 30’s-70’s. Some real gems!!!

145
Collection including the 149

wide game patch

150 Camp Slauson collection, including large
146 1937 National Jamboree Flag for the World Jamboree veteran felt and a sateen
Contingent, used

151 Group of assorted community strips,
10 khaki/red, 1 tan/red, 1 sea scout, 3 cub
147 Twenty Year Veteran patch on SERGE, unused and 3 explorer



152 13 different World Jamboree Neckerchiefs from the 156 Tamet Lodge #225, 1971 Service Award
60’s-2000’s Flap, Yellow overstiched with It. Blue, blob
of green felt on the back. Listed as a fake.

I -

153 1930’s Leader wool Jacket with 3 K’s (Kamp Kia Kima?) :
Felt Arrowhead, Large Square Scoutmaster patch & collar brass 157 Old Canadian Senior Scout Shirt with

154 1964-65 Word’s Fair Collection
158 67 Community Strips from Crescent Bay
Area Council Communities, used and unused

155 5 Max Silber Brass Buckles 159 Lot #4, -E;'et-ter CSP’s



161

162

163

1960’S National Program Banner, Breakthrough for Youth
approx 6' long

Troop 1, Venice California Flag, well used

74 R/W Council Strips and 2 Sea Scout. Some used.

164

165

166

167

168

Food Service and Support to be
provided by the youth & Adults of
The Malibu Lodge #566

1993 national Jamboree Troop Flag from
Western L.A. Cty. Council

Collection of 100 District, Council and
Professional Position Patches. 50’s-90’s.
Not Pictured.

Region 3 Collection, 9 patches

Notebook of ~1,000 of Scouting cards
Membership, OA, veteran, senior scout,
Jamboree, rank... Value of over $500.
Not Pictured

1967 World Jamboree Troop Flag
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169 1981 National Jamboree Action Area Patches 173 1935 National Jamboree Poster. Damaged.
with stickers. More than a complete set. 21" x 40”

174 Region and Crescent Bay Area Council
Neckerchief Slide Board of Bill Van Slyke.
33” x 30”. Many scarce slides!

175 Photo Notebook with photo’s from the teens-
1950’s, 84 pictures in total. 90% are 8x10.
Approx 10% from teens-early 20’s. Est
value is close to $1000. Not Pictured.

176 BSA Forms Notebook. Includes forms used
from the 20’s - 70’s. Mostly from 20°s-40’s.
Air Scout, Senior Scout, Eagle..., est value
$300. Not Pictured.

171 1940’s Sea Scout Ship Flag

177 2 Boxes of Scouting Video Tapes - 82 in
total

172 6' round National Jamboree Rug



178 A?zﬂ)aho Collector Book Grouping. Arapaho I, 182 Early A Scout is Cheerful Poster. Some
Arapaho | Update, Arapaho 11 Update, wear. 21 1/2” x 30”

A_rapaho Il Update 2nd ed. Hard to find!

183 1977 National Jamboree Flag
179 1913 Proof Edition of Handbook Scoutmasters, in very
good condition except the cover has been silked to protect it

180 1969 National Jamboree Collection

181 BSA Paper Notebook #3 - >60 items. Estimated value
is $450. Items from the teens-80’s. Not Pictured.

REMEMBER

Silent Auctions will begin at 5:00PM Friday, December
8, and continue until 10:00PM. On Saturday, they will
begin at 9:00AM and continue until 11:30AM.

The Grand Live Auction will begin at 12:00PM Saturday
and continue until 4:30PM. 185 Lot #1 Better CSP’s




GREAT WESTERN COURS) T
SEA EXPLORING DS

190 37 Community Strips from around the
country, some obscure, used and unused
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187 1989 National Jamboree Trading Post A, B & C Staff
Neckerchiefs, Appreciate Plague and pin 191 Crescent Bay Area Council strips, 4 r/w,
both white and blue sea scout

192 1st Edition, 9th Printing Boy Scout Hand-
book, red cover , good condition, spine wear

189 Large Camp Wolverton collection 193 2 Different Vanity Fair Prints of Baden
Powell, matted for framing, 13 1/2 x 19 1/4”

188. Huge Great Salt Lake Council Flag




194 2 Camp Wolverton Staff Neckerchiefs

197 Reglon 4 Flag, approx g8' Iong

195 8 professional copies (on photographic paper) of Gilwell
Reunion Panoramic Photo’s, Avg Length is 48, 1920,
1921, 1922, 1924, 1925 (2), 1926, 1929

196 Lot #8 Better CSP’s

Please let us know that you are coming
to the auction!!!

We want to know how many people to expect. We
WLACC will give a free patch to
everybody who pre-registers.

JUST E-MAIL - jfbf@ix.netcom.com

will pre-register you and assign you a bidder number.

198 Collection of 80 Wooden Nickels - OA,
High Adventure, Jamboree, Troop...

199 1967 World Jamboree Commissary Flag
200 Notebook full of Certicicates from 1920’s-

1990’s. Hundreds of dollars worth of
quality!!! Not Pictured.
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201 88 piece Insignia Collection. National,
regional, sectional, council...badges. Some
very rare issues pictured and not.




202 Silk 1991 World Jamboree Banner/Flag - Lime Green 206 2nd Edition, 1st Printing of the
Scoutmaster’s Handbook.1920 Copyright.
Some wear. Black Cover

203 Large Collection of Varsity, Venturing and Exploring Insignia
AT
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204

208 1957 National Jamboree Flag

205 Region 9 Collection, 7 patches, bottom left badge is 209 Mini (36”) Troop Flag from Wisconsin with
embroidered on sateen Felt Unit Numbers



210 Region 7 Collection, 9 patches

211 BSA Paper Notebook #5 - >35 items. Estimated value
is $200. Items from the teens-80’s. Not Pictured.
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216 Teens High Collar Bellows Pocket Boy
Scout Jacket with Insignia, Collar Brass and
Lace up Knickers (not shown).

212 1977 National Jamboree Collection

£ . }!

217 Heavy Wool Boy Scout Jacket with large
buttons and wool program strip

214 1923 printing of the
Sea Scout Manual,
white cover, in very
good condition

218 Poplin Boy Scout
Professional's Jacket
with Region 12 Patch




219  Philmont Scout Ranch Book and Guide Lot. 82 items.
Guidebooks from the late 40's-90's. A GREAT collection.
A few throw-ins, also some 1960 Bull dung for good measure.

ey uk __.-1.- .
220  Girl Scout Blouse. Very Early! Felt
221  Felt Camp Josepho Staff strip, red felt w/black Crest, GS patches sewn at collar, fine
screen. MINT!! twill clover patch and nine early
merit badges on sleeves.

The Western Los Angeles County Council
has consigned close to 2 tons of Scouting
books and magazines from the Parlett collection to
Jim and Bea Stevenson
Dealers and Appraisers of Scouting memorabilia
316 Sage Lane, Euless, TX 76039-7906

Phone (817) 354-8903 - Fax (817) 354-9382
http://www.thestevensons.com/
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SILENT AUCTION #1

-
Obscure Boy Scout trophy. Scout standing at podium

Troop #54 Flag from Beverly Hills, CA

Old Girl Scout print “How to carry the injured” on card stock. 9” x 11”
1967 World Jamboree Neckerchief

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

17 High Adventure item grab bag. National and local issues

Bag of 75th Anniversary WTA/SCAT Patches (11) and pins(~15)
Distinguished Commissioner Bolo Tie

4 different 50’s-60°s Mt. Afton Desert Camp Patches - Crescent Bay
Area Council

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 12 official patches.

33 items in total

Complete 1932 Boy Scout Calendar. Great Condition

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

15 - 507s-60’s Culver Palms District Event Patches - Crescent Bay Area Council - Pictured
Nice 9 1/4”x11” Norman Rockwell “1910-1950" print

10 assorted 1970°s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Pewter 1985 National Jamboree Belt Buckle

2007 World Jamboree commemorative Pin set 1920-2007

World Jamboree Troop Flag for Regions 8, 10, 11 & 12 - Pictured
Hand carved Wood Badge Fox plaque, 9”x13” - 4 Beader - If you are a
FOX, you have to get this!

Malibu Lodge #566, Sa’ Anga Chapter arrowhead patch

4 - Camp Cherry Valley Patches. 3 are Tribe of Torqua

Baden Powell - Gilwell heavy brass decoration on leather. Pictured L=
1964 National Jamboree Neckerchief and Patch Mﬂ-"f?
Bag of pins and slides. 7 items in all #518
Standing Plaque from 1960 recognizing the Onward for God and My Country program

1969 National Jamboree Neckerchief

Section W4A collection - 12 items. Pictured

1954 Printing of the Boy Scout Fieldbook, 1st edition

5th edition, 1957 printing of the Scoutmaster’s Handbook, Rockwell Cover

Southern Region Neckerchief

Camp Long Lake 1971 Neckerchief

Scout Shirt from Denmark with 1975 Nordjamb patch and others.

BSA wool shirt used as a Rover Scout shirt with Patrol flashing and epaulets #522
10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Bronze 70’s Great Western Council Neckerchief Slide

5th edition, June 1954 printing of the Boy Scout Handbook

Official BSA Keds Tennis Shoes. New in the box (no top)

1940’s Metal First Aid Kit case | "
1945 Explorer Shirt with old senior scout emblem, Brn/Grn “N.Mex.”
State strip & “Carlsbad” community strip

1989 National Jamboree Elks Staff Patch

30 Foreign patches from the 30’s-80’s. Mostly Australian. Contingent
items to WJ’s as well as Australian Jambo items

Adventuring for Senior Scouts book. 1942 copyright, 5-44 printing
Troop #42 Flag from Westwood, CA

2 Official BSA Hats - One is lined with a sweater material around the
outside.

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

70’s BSA Glass Ashtray. Pictured

Brass Rexcraft Official Boy Scout Bugle. Pictured

40’s McKenzie Statue Trophy. Pictured

1987-88 World Jamboree Plate #527
“A Fairfield Family SCOUTING Family” License Plate

Official British Boy Scout Leather Belt
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Heavy Cast Pewter Florida Sea Base Belt Buckle

50’s style Indian Order of the Arrow Bolo Tie

1953 Area 12E Conference Neckerchief. Tamet Lodge hosted
Choclolate Tin sent to soldiers during the Boer War. Says “South Africa 1900”. Pictured
Sample Board of Patches for the Bi-Centennial BSA Program (1975)

Foreign Wood Badge Neckerchief

2 BSA Recruiter Patches

2 Western L.A. County Council 1993 JSP’s. 2 different Borders #546
RARE Kahunas Katalog of the Every Boy’s Library. Tough to find!!!

#547

SILENT AUCTION #2

Sea Scout Manual in MINT condition. 1936 copyright, 1937 printing
Large Bag of 2005 National Jamboree Items

1997 National Jamboree grouping. Patch, leather round, back patch, 2-small patches, pin and
slide

Folder with many newspaper clippings from the 1937 National Jamboree

Norman Rockwell “The Scoutmaster” table top recognition plaque.

Large Bag of Great Western Council and Western L.A. County Council patches

Unconfirmed 1950°s twill Camp Tulakes patch

Crescent Bay Area Council 1971 Sustaining Membership Award Plaque

1997 National Jamboree grouping. Patch, leather round, back patch, neckerchief and decal
4th edition Scoutmaster’s Handbook. 1955 printing.

NESA Membership Certificate from 1995

9 postcards and 2 refrigerator magnets from the National Museum. Most are of Rockwell
paintings

1989 National Jamboree Railroading Merit Badge patch

1989 National Jamboree Opening Show Light and Magic felt patch

Eagle Medal wall hanging. Eagle medal in blue tones on white sheeting material. Nice.
1950’s BSA Drapery material. Very colorful with lots of Scouting emplems and logos.
Collection of 1987-88 World Jamboree items - 36 items in total

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1967 World Jamboree Neckerchief

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Official BSA Tie in very good condition. It appears to be an Eagle Scout tie.

Replica of the earliest variety of patrol flag. This one is of a bird’s head.

2 sets of leggings. Worn over the top of the shoe to the bottom of the pants.

1970’s Firestone Scout Reservation neckerchief

9 - 1940’s metal “CUBS BSA” shirt buttons

3 Scouter training medals

Plastic Schiff National Junior Leader Instructor Training Camp Slide #640
1995 World Jamboree Neckerchief

Bag of 16 Pins. One for each of the 12 regions, Schiff National Conservation Inst Training, 1987-88 WJ, 1989 NJ, 1985 NJ
Nicely Printed “Lord Baden Powell’s Farewell Message to Scouts of the World”.
Suitable for framing.

Paperweight of a commemorative marker at Gilwell

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

2 - Nice metal and leather BSA coasters

LAAC 1957 National Jamboree Contingent Patch

Boy Scout Fieldbook, 1st edition, 1958 printing #647
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4 Old Region 2 Patches

1970’s Camp Josepho Patch

1980 Boy Scout Calendar

1983 World Jamboree Commemorative Patch Set - 1920-1983. Pictured
Colorful Scout Artwork from the 1910’s, matted and ready to frame. Pictured

1926 Boy Scout First Aid Tin with original contents inside and BSA instruction booklet.

Lone Scout Neckerchief

Scouts of Canada Leather Belt

2005 National Jamboree Toiletry Bag

Schiff Scout Reservation 1972 Promotional Brochure

Max Silber Brass Order of the Arrow Vigil Belt Buckle

Cast Metal Boy Scout Bookends. Pictured.

Nice Enamel Flying Eagle Belt Buckle

1970 Area 12E O.A. Conference Patch. Hosted by Tamet Lodge

Felt Brotherhood Honor level O.A. Sash. Used.

Best Tea Tin. Metal Tin with Boer War Heroes on it. BP is on the lid. This is
a reproduction. Pictured

1930’s Boy Scout Sweater with Sweater Emblem. Official seal in the neck.
Pictured.

OLD Cub Scout Pack Flag from San Francisco, CA

Western Los Angeles County Council TA-10 CSP, Millennium Edition,
Estimated value is $50-60

Western Los Angeles County Council TA-18 CSP, FOS Contributor for 2003,
Estimated value is $100-105

Western Los Angeles County Council TA-14 CSP, In Honor of Founder

of the Pinewood Derby

Senior Scouting Collectibles. 1995 book. Great reference on all Senior
Scouting items

2005 National Jamboree Jacket. New in bag. 3XL. #660

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat
Teen’s Boy Scouts Painting Book Pictured.

SILENT AUCTION #3

Scout Emblems of the World poster. Published 1985 by the World Scout Org.

1 1/2 sheets of 75th BSA membership cards that were not distributed to the Scouts
whose names are on them.

Twill Camp Karoondinah patch

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

Camp Stetson Creek neckerchief. New in bag

13 - Catholic Retreat Patches (19707s-1990’s) mostly from So. Cal. Plus 2
Catholic Committee Patches

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1985 OA Trek Patch

1973 National Jamboree Commemorative Patch set (1937-1973) on a nice Board
2007 World Jamboree Silk Tie

1950 National Jamboree Commemorative Book

Bronze WWII BSA Grave Marker for Scout/Soldiers who gave their lives in the war
1969 Camp Creek O.A. Slide. In the shape of Texas. Pictured

Air Scout Manual. 1942 copyright, 1943 printing.

1971 World Jamboree USA Contingent Neckerchief Slide

Bag of 2007 World Jamboree Promo items. Scarf, pin, key chain, neckerchief
slide and 3 plastic pins

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 44 items in total, including a souvenir
set of sub-camp badges

1950’s BSA Emergency Service Armband patch, missing part of the band.

1995 World Jamboree USA Contingent Neckerchief

#0651

#1723
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#749

Philmont Scout Ranch neckerchief
Official BSA leather embossed belt with buckle.
Bag of 2005 BSA National Meeting items

Scarce BSA composition wood Shield Logo. 9 1/2”x6 1/2”. Appears to be from the

20’s or 30’s. Pictured

70’s standing desk recognition plaque

30’s bronze vertical Boy Scout emblem paperweight
“Matching Mountains to the Boy Scout Uniform” book. 1929. Great graphics!!!
1969 National Jamboree Neckerchief

5 Generic National Issue Camporee Patches. 50°s-70’s

1929 World Jamboree commemorative book. Binding repaired.

Troop 68 Field Meet Ribbons; 2nd place, third place and participation award.
Crescent Bay Area Council

1989 National Jamboree Islamic Committee on Scouting Patch

1989 National Jamboree Bureau of Land Management Patch

Collection of Webelos Activity pins

“Billy, Boy Scout” book. 1916. GREAT GRAPHICS! Loose pages. Pictured
Northeast Region Neckerchief

Full Square White BSA neckerchief from the 1930°s

Official Cub Scout Swim Trunks, speedo style.

Wool Sea Scout Midi Top with insignia.

Official Cub Scout of Canada uniform with lots of insignia. Looks old. Sweater
top and wool shorts. Pictured

1960’s Camp Wolverton Patch

British Boy Scout Official Leather belt

Enameled Silver Beaver Belt Buckle

1987-88 World Jamboree sipper cup

1920°s-30’s Milton Bradley “Game of Scouting”. Game. Pictured

Gitche Gumee O.A. Lodge #423 leather belt buckle

“Our Heritage” Norman Rockwell Scouting Plate

1960 National Jamboree Neckerchief

4 Star Sea Scout Flag. Nylon. 2'x 3'. Pictured

Boy Scout tin drum. Says “Pat. Feb 1908”. Teens issue. Pictured.

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

1991 World Jamboree collection. Bag full of paper items and neat stuff from the
Jamboree, plus a metal belt buckle

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1967 World Jamboree Neckerchief

Large Felt banner with all of the official insignia of Korea. Pictured.

Boy Scout Handbook. 3rd edition. 10-39 printing. Very good condition.

2005 National Jamboree medium size Duffle Bag. New.

10 Great Western Council CSP’s. 8 with fdl and 2 without.

One issue of the 1933 World Jamboree Newspaper

1959 World Jamboree woven straw hat with logo. Pictured

Teens colorful print of a Boy Scout. Matted for framing.

#1734

#739
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SILENT AUCTION #4
-

The Golden Anniversary Book of Scouting. 1959

Feb 1979 issues of the Saturday Evening Post in memory of Norman
Rockwell

1940’s Photo of a Cub Scout. 14”x 5 1/2”.

1974 NE4B OA Section Conclave Neckerchief, Camp Edge, Gitche
Gumee hosted.

1925 blue on yellow National issue Square neckerchief. Old style
emblem. Signed by original owner in 1964

1957 Jubilee World Jamboree Commemorative Book

1917 Scouting Magazine Special Equipment Catalog. May 1, 1917.
Some wear

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Bag of San Fernando Valley Council patches and arcs. Some woven.
Great assortment. 29 items. 50°s-60’s #3819
Western Region Neckerchief

10 assorted 1970°s-90°s CSP’s Valued at $4-10 each

Poster of Scout Badges of the World

Colorful Map of the World Poster from the 1975 Nordjamb

Small McKenzie Statue

1997 National Jamboree set of Sub Camp Patches. 19 patches in total

Red Leather Scoutmaster’s Handbook. 1927 printing of the 2nd edition

Owasippe Scout Reservation Back Patch

Camp Josepho Patch WLACC

Nice Collection of 1979 World Jamboree items from both Iran and Sweden locations.

9 items, some very scarce. Pictured

1960’s Raven Patrol Flag. Red twill w/BSA type of emblem.

60’s High Sierra Camp Patch and arc

Collection of 1971 World Jamboree USA Contingent items. 2 diff. Neckerchief (blue
neckerchief was recalled because the blue faded (RARE), 2 back patch, 1 patch, 1 hat patch #851
2 Volume set Scoutmaster’s Handbook. Vol 1 is 4th prtg 10-38 and Vol 2 is 9th prtg 10-44
World Jamboree USA contingent items. 1991 USA patch, 1983 USA patch & neckerchief
and 1995 USA neckerchief

Pack Flag from Pack #377 \enice, CA

1950 National Jamboree Rayon Neckerchief

Philmont Scout Ranch Neckerchief

Distinguished Commissioner Bolo Tie. New in box

1981 National Jamboree Brass Belt Buckle

Malibu OA Lodge, Sa’anga Chapter Arrowhead Patch

Standing Plaque from 1959 recognizing the Onward for God and My Country program
1977 National Jamboree collection. Neckerchief, leather patch, back patch and pocket
patch

Bulk lot of CBAC, GWC and WLACC event patches. The vast majority are from CBAC.
Probably over 100 patches

1973 National Jamboree leather belt. New in box

Bag of metal buttons. BSA & British

6 Tiwahe OA Lodge #45 flaps and patches. 5 Flaps

1989 National Jamboree Merit Badge Midway Salesmanship and
Communications MB Staff Patch

1989 National Jamboree Health Services Patch

Boy Scout Handbook. 7th edition, 1-67 printing. NEW.

National Museum Items. Mug, 4 patches, 2 key chains, 2 decals, 2 pins,
cane emblem and scout oath coin

1947 World Jamboree Religious Service program for 8-10-47
Collection of 1987-88 World Jamboree items - 34 items in total

2001 National Jamboree Flag. Not a troop flag.

10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

#853
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Venice District CBAC event patches. 1955 felt SOR, 1956 canvas SOR
(3) and 1957 SOR (used).

1940°s Boy Scout hat pin

Group of 30 CBAC Woven Commissioner’s Awards from 50°s-60’s.
Many dupes.

Obscure 30’s Girl Scout Hat

1960’s Cub Scout tee shirt. New. Size 14.

6 new (2 boxes) of Boy Scout Spalding Golf Balls

British Tea tin with War heroes and a panel of Boy Scouts. Not a
reproduction. Pictured.

1964 National Jamboree Composite Ash Tray. Pictured

Teens Official Boy Scout Field Glasses. Pictured

Opening CSP of the Peregrine Scouting Museum #2/100.

1987-88 World Jamboree USA Contingent First Aid Kit. New. No contents. #862
1950’s Official BSA Leather Belt and buckle

Cast Eagle Trophy. 1998 Eagle Sponsor gift from WLACC
Cast Pewter Wood Badge Fox Belt Buckle

“The Worlds of Ernest Thompson Seton” Coffee Table Book.
1976. New

1968 Camp Wolverton Patch, 30th Anniversary

Bag of OLD twill Order of the Arrow Sashes. 7 sashes
“Follow Me Boys” Movie Lobby Card. Disney Productions.
1966. Pictured.

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

WALT DN S

SILENT AUCTION #5

1928 Official Boy Scout Wool Blanket with Boy’s Life ad. Large BSA logo in the middle.

In great condition. Pictured

19” tall Saluting Scout Trophy. Pictured.

Board with 3 Seton Sketches (reproductions) matted and ready for framing. 9” x 18”. Pictured
1965 Resolution of the City of Los Angeles about the 50th Anniversary dinner of LAAC. Beautiful!
1930 Troop Charter Certificate, 5 year Veteran markings.

1937 National Jamboree Newspaper. 7-2-37 issue.

March of the Boy Scouts Sheet Music from the teens. Colorful print for framing. Not in great condition.
Large Aerial Photo of the 1973 National Jamboree - West site.

National Supply Boxes for a Boy Scout and a Cub Scout Uniform. 2 Boxes. Appears to be 60°s
vintage. NEW

1947 World Jamboree Map

Bound Set of 1937 National Jamboree Newspapers. MINT condition. Unusual binding, not what
we are use to seeing.

Colorful Teens Print of a Boy Scout carrying water. Matted for framing. Original. Pictured
1962 Camp Emerson Twill Patch

Colorful 1950’s Boy Scout Print of the Scout Oath. Distributed by Coca Cola.

12 1/2” x 16 3/4” Pictured.

50th Anniversary of the BSA Poster. On card stock. Pictured.

2 Old c/e Region 12 Patches. Used

Metal Vertical Scout emblem to be used as a trophy topper or something else. 40’s.

Bag of 75th BSA Anniversary patches. 7 of the universal 75th logo and 5 cub scout activity

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

Bag of year pins, service stars and button emblems

Wiatava OA Lodge #13 Embroidered Neckerchief

1987-88 World Jamboree Neckerchief

Region 11 Neckerchief

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

2007 World Jamboree commemorative pins from 1920-1937 (5 pins)

2 Camp Hual-Cu-Cuish Patches

Philmont Scout Ranch Neckerchief #903
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10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Bag of 16 Pins. One for each of the 12 regions, Schiff National Conservation Inst Training,
1987-88 WJ, 1989 NJ, 1985 NJ

Collection of Scout Lifeguard (3) patches and an old Aquatic Instructor Patch
Reproduction of the First variety Patrol Flag. This one looks like a ferret.

1987-88 World Jamboree burlap banner of Jamboree patch. 31 1/3” x 18”

1957 World Jamboree USA Contingent Neckerchief

1973 East Central Region President’s Award for Unit Achievement. Shield shaped plaque
with emblem

1995 & 1999 World Jamboree Collections. Bag full of official items, contingent items
and USA items. 46 items

Boy Scout Handbook. 2nd Edition, 21st printing, Dec 1919. In very good condition.
Pictured.

Santa Monica District Wilderness Camp Patches CBAC. 1960, 1962, 1963 (2) and 1970.
1964 National Jamboree Neckerchief and Patch

Scoutmaster Handbook. 5th edition, 1963 printing. Norman Rockwell cover

“The Scoutmaster” Norman Rockwell Standing Desk Appreciation Plaque

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Early 1950’s Walika Lodge Pow Wow Patch

1989 National Jamboree Youth Services Patch

1989 National Jamboree Junk Food Junkie Patch

Boy’s Life Magazine Promoter Patch

Troop 34 from Venice, CA (CBAC) 1953 Yosemite Trip Leather Patch

Philmont Style Plaster Neckerchief Slide of California

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 22 items in total

Boy Scout Handbook. 5th Edition, April 1949 printing.

Early Official Boy Scout Jacket with Bellows Pockets and metal buttons. Small size.

No insignia. Dirty. Pictured.

Scout Shirt full of Patches. 1967 WJ, 1979 NJ, Tamet lodge 1970°s flap, 1967 Sundance
Patch, CBAC CP plus more. Phil Parlett’s personal shirt.

New in Bag Canadian Boy Scout Shirt

Early Cub Scout Sock. New

Camp Josepho Staff Tee Shirt - Old

Plaster Bust of Baden Powell. Some chipping. The back of the hat was glued; Barely
noticeable. 1929 Copyright. Pictured.

Box of Norman Rockwell Scouting picture Napkins

BSA Local Council Distributor Charter/certificate

Plaster Baden Powell Bust wall plaque. One little chip in hat, otherwise flawless. Pictured.
Cute plaster Backpacking Scout Leader Statue. Pictured

Early British Leather Scout Belt with buckle. Looks like teens or 20°s

Campfire Girls or Girl Guides Ceremonial Dress with leather collar and leather badges.
Pictured.
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SILENT AUCTION #6

2005 National Jamboree Embossed Leather Belt

Bulk lot of CBAC, GWC and WLACC event patches. Probably over 100 patches
1997 National Jamboree set of Sub Camp Patches. 19 patches in total

1957 National Jamboree Neckerchief

1997 National Jamboree set of Sub Camp Pins. 19 pins in total

2 Different Marina District Patches, CBAC. One c/e and one rolled edge. The c/e
is quite scarce!

CBAC 1957 Horse Flats Wilderness Camp c/e twill patch and 1956 Death Valley
1000 Mile Trek satin Patch

Great Collection of 75th BSA Anniv Patches. 18 patches in total.

1963 World Jamboree Commemorative Book

The Camp Book. Great reference of Boy Scout Camps, when they operated and if
they issued patches. 1993

Frame with 5 1970’s Camp Emerald Bay Patches in it.

Norman Rockwell Picture of Scout Saluting Standing Desk Appreciation Plaque
World Jamboree USA Contingent Neckerchief

1989 National Jamboree Back Patch

Boy Scout Fieldbook. First Edition, 1957 printing

1952 Walika Lodge #228 Pow Wow Patch

1989 National Jamboree Boys’ Life Winner Patch

1993 National Jamboree Fold and Silver color Belt Buckle

Old Explorer Post flag from Hobbs, N.M.

2 Scoutmaster Handbooks. 1972 & 1981 Copyrights. Both NEW

Philmont Scout Ranch Neckerchief

Nice Sheeting Eagle Scout Wall Banner with all ranks shown. Appears to be from
the 1970’s

1991 World Jamboree USA Contingent Neckerchief

1987-88 World Jamboree Neckerchief

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 41 items in total

1987-88 World Jamboree USA Contingent Pewter Belt Buckle

2 Old Region 10 Patches. Not reproductions

Woodpecker Patrol flag from the 1960°’s. Like red twill patrol medallion with BSA.

1925 Troop Charter for a ten year veteran troop

Nice Wool Boy Scout Shirt from Venice, CA troop #105 with a 1953 NJ patch, Eagle

Scout patch, Scoutmaster and knots

40’s or 50’s Den Mother Dress. San Diego Blue/gold strip and other early badges. Pictured

1950°s Boy Scout Scarf
GREAT 9” x 14” Picture of a Professional Conference or Training around 1950.
Approx 150 seated in a room and all in uniform.

Complete Set of 1937 National Jamboree Newspapers. Not bound, individual copies.

1970°s Camp Josepho Patch

1935 Cub Scout Denner’s Braid and early Red Veteran Braid
10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

3 Old Region 5 Patches. Original, not reproductions
Current Boy Scout Handbook - Spiral Bound

1956 Camp Harvey West c/e twill Patch

50’s Camp Pepperdine c/e twill patch

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch
Late 1960’s Camp Emerald Bay Patch

Metal Scout Emblem Paper Weight

Vigil Neckerchief Slide

1925 Ad from the Youth’s Companion Magazine showing Boy Scouts. The ad is for

Eastman Kodak Company. 11”x14”

2 Official BSA Hats - One is lined with a sweater material around the outside.
10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Official Boy Scout Match Safe Box (Box only)

Tea Tin with British War Heroes, including Baden Powell.

Not a reproduction. Pictured.

#1055
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1981 National Jamboree Commemorative Plate

1950°s Camp Josepho Satin Patch

Vigil OA Sash made out of Sweater material

Tiger Cub Scouting Collection. Some early pieces. 11 items

Nice Cast Boy Scout Bookend. Pictured

Old Foreign Boy Scout Belt. The language looks Arabic.

Pewter Belt Buckle of Steer head with feathers and enamel. Nice.

Early Boy Scout Tunic Jacket. Might be from the teens. Pictured.

70’s Camp Staff and Campmaster metal name badge

Crescent Bay Area Council Tenderfoot and Second Class cards.

Not filled out. Probably 1930’s or earlier. The Tenderfoot is a misprint.
Crescent Bay Area Council - Beverly Hills / Westwood Scout-O-Rama ticket.
No year, but the price is 35 cents.

SILENT AUCTION #7

Bulk lot of CBAC, GWC and WLACC event patches. Probably over 100 patches

1985 National Jamboree Lot. Neckerchief, Back Patch, Leather Patch, Regular Patch
and decal

Troop 68 Field Meet Ribbons (7 - third place and participation award), Marina

District Camporee and GWC Good Turn Day. Crescent Bay Area Council

1964 National Jamboree Neckerchief and Patch

1997 National Jamboree Patch

“The Boy Scouts of America During World War | & 1l. Great History book! 1984
Interesting Wall Plaque with a 3 dimensional McKenzie Statue (sliced down the middle).
Unused and New condition.

Nice Colorful framed print of a British Scout with a Religious Figure behind him.
Named “The Pathfinder” #1145
70’s standing desk recognition plaque n
4 1960’s Walika OA Lodge #228 Pow Wow Patches

1989 National Jamboree Back Patch

Philmont Scout Ranch Embroidered Neckerchief

Malibu OA Lodge, Sa’anga Chapter Arrowhead Patch

Group of 7 1950’s Crescent Bay Area Council SOR special award patches.
10 assorted 19707s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Wall Banner of the 1970’s Red/White Boy Scout “Scouting /USA” emblem
1989 National Jamboree OA Indian Village Patch

31 1960’s-1990’s Camp Patches. Great assortment

Bronze 40’s McKenzie trophy (small size). Heavy.

2007 World Jamboree Promo items. Bag, scarf, key chain, pin and 3 plastic
buttons

Pin from Circle X Scout Ranch

Bag of 1993 National Jamboree Region items. 4 back patches, 4 patches and 4 pins.
All different

1987-88 World Jamboree Neckerchief

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 31 items in total

NEW “Follow Me Boys” DVD

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Exploring READY Arm Band

Early Boy Scout Web Belt and Buckle e
Group of 5 Old Foreign Scouting badges 1
Collection of 1995 World Jamboree items - 20 items including neckerchief and patches E'Id' .

Philmont Plaster Neckerchief Slide that says Honor Den and has a Dennis the Menace
looking scout on it

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

1971 World Jamboree USA Contingent Neckerchief ol 'i'
Sea Scout manual. 6th edition, Nov 1945 printing

Troop #44 Flag, Westwood, Ca. Crescent Bay Area Council #1154

r
1
I
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1202

1203
1204
1205

1206
1207

1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214

Orange Empire Area Council Sea Base Patch = T
1987-88 World Jamboree Commemorative Post Card Set (16 cards)

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each . @ o |
1985 OA Trek Patch f’ |

Order of the Arrow Handbook. 1950 copyright. 3-59 printing. EARLY

printing. MINT _ (ﬁ.— [
1950 Exporer Ship Unit Charter - O
40’s Ad for Carnation Milk with a Cub Scout in it

30’s File Folder with 3”x8” printed artwork titled “Rural Scouting - Lone Scouts

Nice artwork @ . @ v . .
30’s File Folder with 3”x8” printed artwork titled “Cubbing”. Nice artwork

Cube Scout Emblem Paperweight. Must be solid brass because it weighs a ton. .
Pictured.

Portrait of James E. West in Uniform with all awards. Perma Plaque. In color.

Old Western Region Neckerchief

Hiawathaland Council. OA sponsored, JLT Neckerchief

“The New Spirit of Scouting” Artworks by Joseph Csatari. 9/10 artworks in a set. 11”x14”
Pair of Official BSA wool shorts. Could have been the wool shorts used for
the 1929 World Jamboree

BSA Red Wool Beret. Large size

Air Scout shirt with program strip and some insignia. Pictured.

Huge Bag of Boy Scout Belts and Buckles. Weighs close to 15 pounds.

The Game of Boy Scouts card game by Parker Brothers. 1920’s Colorful
box. Pictured.

T.V.A. High Adventure Base Hat from the 1960°s

6 Cassette Tapes of Scouting items. Baden Powell, Lady Baden Powell,
Dan Beard....

Lucite Paperweight with pins from original 12 Regions. Nice! Pictured.
“Scouts of the World” 111 Full Color Post Cards of Scouts in Scout Uniform
RARE Glass with a frosted picture of Baden Powell saying

“B.P. The Hero of Mafeking”. Pictured

Old Bronze Exploring Belt Buckle. #1163 #1159
1968 Camp Wolverton 30th Anniversary Patch

Felt Brotherhood O.A. Sash

9” tall Silver color McKenzie Statue on a black plastic base. Pictured

Webbed Boy Scout Belt that says “Commissioner”

“Mr. Scoutmaster” movie with Clifton Webb from 1953 LOBBY CARD. Pictured
BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

Boy Scout Handbook. 7th edition, April 1966 printing

SILENT AUCTION #8 e peour -,
Bulk lot of CBAC, GWC and WLACC event patches. Probably over 100 patches #1165
Bag of 64 LAAC event and Lake Arrowhead Camp Patches. From 1950°s-60’s.
A Great Lot! D
1960 National Jamboree Neckerchief :1]‘] Br'l" 'I‘]' A
1997 National Jamboree Back Patch JALRS TOSCO "_

APt

1940 “Dan Beard Talks to Scouts” Album and picture book. Has dust jacket.
Pictured.

1989 National Jamboree complete set of Jamboree Newspapers

A Guide to Dating BSA Badges, Uniforms & Insignia. 2nd edition, 1991.

A great collector’s guide!

1969 National Jamboree Neckerchief

“Leadership Donor” BSA Wall Plaque. Unused.

July 1985 Smithsonian Magazine with Scout on the Cover.

1958 “Onward for God and my Country” standing desk appreciation plaque
Boy Scout Handbook. 4th edition, June 1946 printing. Rockwell Cover
1953 National Jamboree Neckerchief

Bag of 25 Order of the Arrow Flaps, Lodge Event and Section Conference Patches form the 1950’s-1990’s
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1301
1302
1303

Bag of 1993 National Jamboree Region items. 4 back patches,

4 patches and 4 pins. All different

1989 National Jamboree Patch Police Patch

2 Will Rogers District 1960°s Event Patches. Crescent Bay Area Council

1989 National Jamboree Back Patch -
Philmont Scout Ranch Neckerchief LR
Silk Flag with the World Scouting emblem on it 1
Old United Nations Scouting Program Neckerchief. Pictured

1987-88 World Jamboree Neckerchief

Bag of 28 Region Patches. Most are outdated.

1970°s Camp Josepho Patch. GWC

c/e twill Hart Scout Reservation patch

1989 National Jamboree Brass and chrome Belt Buckle

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Bag of 6 Leather Wood Badge Woggles

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Collection of 1987-88 World Jamboree items - 43 items in total

1993 National Jamboree Back Patch

1979 & 1984 National Law Enforcement Explorer Conference Patches

Bronze Wood Badge Ax/Log Paper Weight. Old and heavy

Pair of VERY OLD Leggings

75th BSA Anniversary Paperweight

1950°s Style Patrol Flag, just like the Red twill patrol medallion. Standing Bear.
10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1960 Explorer Post Charter Certificate

1937 World Jamboree Site Map

1919 Equipment Catalog. Scouting Magazine March 27, 1919

Philmont Plaster Neckerchief Slide that says Honor Den and has a Dennis the Menace
looking scout on it

Scoutmaster Handbook. 4th Edition, 12-54 printing

3 Baden Powell posters. The Scout Oath/Motto, His final message and another message
Poster of Official Badges and Insignia of the BSA. 1940’s. 10 1/2”"x14”

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

Bag of 48 Boy Scout Skill Awards.

2007 World Jamboree Promo items. Hat, scarf, key chain, pin and mug

Colorful Map of the World Poster from the 1975 Nordjamb

1957 National Jamboree Souvenir Book

Western Region Neckerchief

Commissioner BSA License Plate

1972 Area 12E OA Conference Neckerchief. Hosted by Walika Lodge #228

Complete Japanese Scout Leader’s Uniform from the 1971 World Jamboree. Shirt, shorts, Hat, tie and all insignia
Old Scout Shirt with OLD Tan/Red Topanga community Strip and lots of other insignia. CBAC

Old Girl Scout Dress with pins, collar brass and moulded buttons

Wool BSA Hat with a Type 2 Eagle patch (cut to round) sewn on

“Scouting Through the Eyes of Norman Rockwell” Artworks by Norman Rockwell. 10/10 artworks in a set. 11”x14”
1912 “Boy Scouts Plays and Past Times”. Story book with GREAT Color Graphics. Well used.

EARLY British Porcelain Boy Scout Bowl. A few small chips. Pictured.
Philmont Embossed Leather Belt (size 36™) with a Brass Philmont Buckle
Special 1995 World Jamboree Plate #1015 (numbered edition). Pictured
Wallace Pencil Company - Boy Scout Pencil Box. Not a reproduction. Pictured
District Award of Merit Cast Belt Buckle

Cub Scout Paper Lot. Paper items from the 30’s-70’s. Some neat early paper.

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat #1262

SILENT AUCTION #9

Philmont Scout Ranch 50th Anniversary Neckerchief
Large Bag of CBAC Polaris Patches plus JLT, TLT and other training patches, 56 pieces in total
Crescent Bay Area Council 1965 JLT Staff Neckerchief
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Scoutmaster Handbook, 2 volume set. Vol 1 is Dec 1944 prtg. Vol 2 is Dec 1938 prtg
1973 National Jamboree Commemorative Coin Set. 1937-1973 Jamborees.

1997 National Jamboree Neckerchief

Philmont Millennium 1, Volume 1, 1938-2000. Collector’s reference book

BSA Leadership Donor Wall Plaque. Unused.

1960°s Cub Scout Standing Desk Appreciation Plaque

1993 National Jamboree Sub Camp Patch/Pin Collection. 20 patches & 19 pins
World Scouting Emblem Flag

1995 World Jamboree Leather Patch

Bag of 1993 National Jamboree Region items. 4 back patches, 3 patches and 4 pins.
All different

1987-88 World Jamboree Neckerchief

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each
Reproduction of 1st Type Patrol Flag. Wolf. New

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

3 Pairs of Official BSA Leggings

1987-88 World Jamboree Collection. 20 items total

Camp Jubilee. 3 Old Patches

1989 National Jamboree SOSSI President’s Award Patch
Boy Scout Lucite Paper Weight. Scout Emblem

1977 National Jamboree Coin Bolo Tie

10 BSA Supports Our Forces in Desert Storm Patches

c/e Twill Camp Ro-Ki-Li 2nd Year Patch

1970 & 1971 Ahwahnee Reservation Patches

1991 World Jamboree USA Contingent Neckerchief Slide
BSA Brass Plate with Scout Emblem in the center. Pictured.
10 assorted 1970°s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

8 Different Foreign Scouting Magazines from 1968.

July 23, 1960 Saturday Evening Post with Pictures of Scouts of the World
on the cover

Blow-up of a BP Note written Feb 26, 1865 which is titled “Laws for me
when | am old”. Used in Parlett’s Museum

Boy Scout Fieldbook. 2nd edition, 4-67 printing.

Air Explorer Manual. 2nd edition, 1955 printing

1987-88 World Jamboree Large Bath Towel

Johnston National Scouting Museum Collection. 2 Neckerchiefs and an ash tray

Old National Issue “Jamboneering A Manual of Camping’s Big 4”.

1995 World Jamboree Invitation Brochure - package of 24

“The Gilwell Story” large format book

1960 National Jamboree Souvenir Journal

3 Aerial Photographs of the 1937 or 1950 National Jamboree. 11”x14” #1351
Region 11 Neckerchief

1971 12E Order of the Arrow Conference Neckerchief

1960°s Boy Scout Handkerchief

“Scouting Through the Eyes of Norman Rockwell” Artworks by

Norman Rockwell. 10/10 artworks in a set. 11”x14”

Wool BSA Hat with obscure Hat patch

Wool BSA Jacket with Wool Program Strip

Early BSA Sigmund Eisner Uniform Jacket with Bakelite Buttons.

Bottom pockets are Bellows. Pictured.

1910 BSA Leather Belt made by Sigmund Eisner. Pictured.

1945 McKenzie BSA Statue Trophy. 9” Tall. Pictured.

Baden Powell Plate made for hanging in a wall. OLD! Pictured

Official BSA Box Camera. Made by Imperial.

2 Old Exploring White webbed belts with buckles plus 2 extra buckles
85th BSA Anniversary Pewter Belt Buckle

Handbook for Scoutmasters. 2nd Edition, 1926 printing. Red

Leather cover

Schiff Scout Reservation Promotional Brochure

Match Box for “Oh! Boy! Matches”. Boy Scout Themed. #1359
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Set of 6 Greater New York Councils CSP’s (pre-fdl). The entire set #1362
Pair of Heavy Bronze Cast Boy Scout Bookends. Pictured.

Walt Disney’s “Follow Me Boys!” Lobby Card. 1966.

Camp Wolverton 1968 patch. 30th anniversary

Boy Scout Handbook. 2nd edition, Dec 1916 printing. Pictured

Boy Scout Handbook. 8th edition, July 1976 printing.

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

SILENT AUCTION #10

1973 National Jamboree Set. Neckerchief, back patch, leather patch and regular patch.
The History of the Lone Scouts Through Memorabilia. 1996
1950, 1953 and 1957 National Jamboree Diaries

1997 National Jamboree Collection. 27 items

1983 NOAC Set. Back Patch, regular patch, bolo, belt buckle, 2 neckerchief
slides, pin and decal
3 Beverly Hills District Patches, Crescent Bay Area Council. 2 Troop 51 &
the 1962 Camporee Patches. Pictured

BSA Leadership Donor Wall Plaque. Unused.

1959 “Onward for God and My Country” Standing Desk Plaque
Philmont Scout Ranch Neckerchief

Scouting Emblems/Rank emblems on a piece of fine material
Large Collection of 1993 National Jamboree Items. 26 items,
including patch, back patch, neckerchief...

2001 National Jamboree Paper Weight

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1973 National Jamboree Leather Belt

Large 1983 World Jamboree Collection. 40 items including staff segment and more
1983 World Jamboree Complete set of Newspapers in French
Collection of BSA 75th Anniversary Activity Patches. 16 in total
1987-88 World Jamboree Neckerchief

7 Early British Patrol Flashings. Used as Patrol Identification in the early days.
Pictured

9 Activity Center Pins and decals from a National or World Jamboree
2 1961 Activity Patches from Riverside County Council

1971 & 1989 Rover Wee Moot Patches held in Glasgow

2 Circle B Scout Ranch Patches, CBAC & GWC #1419
2007 World Jamboree Commemorative Pin Set for 1920-1937 (5 Pins).
1989 National Jamboree Youth Services Patch

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Camp Josepho 1970’s Patch

North Central Region Metal Paper Weight

1987-88 World Jamboree Collection. 37 items

Old Exploring Brass Flag Pole Topper

Scouting Fraternal Society Neckerchief Slide

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each #1450
7 San Fernando Valley Council patches

Bag of 16 Pins. One for each of the 12 regions, Schiff National
Conservation Inst Training, 1987-88 WJ, 1989 NJ, 1985 NJ

Scoutmaster Handbook. 5th ed, 1964 prtg. Norman Rockwell cover
Order of the Arrow Handbook. Copyright 1965, 2-68 printing

Cache Valley Council Bridgeman Patch. Flocked on composition.

Some damage at the bottom of patch. Used

1940’s Wolf, Bear and Lion Cub Scout Books.

All printed between 1941-1944

1950°s Stag Patrol Flag. Like the red twill patrol patch w/BSA.

NEW in Bag.

1927 Troop Charter Certificate #1451
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A great record of the 1937 Jamborees
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1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510

1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521

1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528

Schiff National Training School. Organization of Scouting book
1937 - The National and World Jamborees in Pictures.

History of Cub Scouting Book. 1987

Classic Literature Collection. BSA Issue.

1966 Area 1D OA Area Conference Neckerchief. Used

Bag of OLD BSA Military style Hats. 7 hats in collection.

Western Los Angeles County Council TA-18, 2003 FOS Contributor.

Valued at $100-105

Old Chinese Scout Uniform Shirt with metal buttons and insignia

January 1986 issue of Boys’ Life in Braille. Part 1 of 2

2 Ceramic Eagle Head Bookends. Pictured

OLD Porcelain Coffee/Tea Cup with Baden Powell on it. Pictured

Patron Member BSA Wall Plaque. Issued to Troop 303 in 1976

Boy Scout Handbook. 8th Edition, July 1976 printing

Old Japanese Boy Scout Leather Belt and Buckle

1994 National Order of the Arrow Conference Bronze Belt Buckle

1987-88 World Jamboree Commemorative Patch of all Jamboree Patches -
All on one big piece of twill material

1970 Area 12E OA Conference Patch. Hosted by Tamet Lodge #225 ;
Old Porcelin Plate showing British Boy Scouts but with Ocean City, N.J. on it. |
Pictured. [
Great Western Council CSP Lot. 2 - T3 ($4-5 value) and 12 - T4 ($3-4 value)

3 Great Western Council T5 CSP’s (valued at $15-20 each) 1
3 Western Los Angeles County Council TA-14 CSP’s ($5-7 value each) #1541 .

SILENT AUCTION #11

3 1940°s Professional Scouter Books. Staff Management Manual (Blue), Staff Management Manual (Red)
and Personnel Administration in Scouting

1960 National Jamboree Milwaukee County Council Contingent Neckerchief

1990 National Order of the Arrow Conference Collection. 2 diff neckerchiefs, Staff Patch, back patch,

2 regular patches, western region patch and belt buckle

1953 National Jamboree Neckerchief, used.

2 different Marina District Patches. Crescent Bay Area Council

1964 National Jamboree Patch

1981 National Jamboree Collection. 29 items

1960 National Jamboree - 2 Belt Buckles. Friction style

1997 National Jamboree Sub Camp Pin Collection. 19 pins.

Sponsor Member BSA Wall Plaque. Presented to Phil Parlett in 1980.
Nice detail

World Jamboree Contingent Neckerchief from the 80’s

1989 National Jamboree Fire Department Staff Patch

1989 National Jamboree. Neckerchief, patches, back patches... 21 items
Malibu Lodge #566, Sa’ Anga Chapter Arrowhead Patch

Philmont Scout Ranch Neckerchief

1970°s BSA Standing Desk Appreciation plaque

World Scouting Emblem Flag

1987-88 World Jamboree Neckerchief

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

2 - 1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

1993 National Jamboree Collection. 13 items. Patch,

back patch, neckerchief...

1997 National Jamboree Fanny Pack with small patch sewn on.
1960°s Region 12 Neckerchief Slide

1977 Siwinis Lodge #252, 1977 Centinela District OA Callout Patch
1985 OA Philmont Trek Patch

READY Explorer Arm Band

2001 National Jamboree Pewter Belt Buckle

1970 and 1994 Camp Mataguay Patches #1558 #1554
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1987-88 World Jamboree Collection. 20 items

1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

Philmont Plaster Neckerchief Slide - California

c/e Treasure Island Camp Patch

Old Region 4 Patch. Original

Bronze Scout sign “l will do my best”

Old Explorer White webbed belt

10 assorted 1970s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1923 5 year Veteran Troop Charter Certificate

1969 National Jamboree Blue Print style Map

British Sheet Music from the 1920’s - “The Scout”. Well used.
Blank Silver Beaver Certificate. Ronald Reagan President

Sept 2, 1991 Saturday Evening Post Magazine with Leyendecker Signaling
Boy Scout on the cover. 2nd edition Boy Scout Handbook cover. Pictured.
1985 National Jamboree - Complete set of Newspapers

A Comprehensive Guide to the Eagle Scout Award - 1998 printing.
The Guide to Eagle Memorabilia

Patrol Leader’s Handbook. 1st edition, 1949 printing.
Scoutmaster’s Handbook. 4th edition, 1953 printing

Sea Scout Hat. We think it is a skippers hat from 40’s or 50’s
Philmont Scout Ranch 50th anniversary XL Tee Shirt

1994 National Jamboree “I survived” 3XL Tee Shirt

Region Eleven embroidered neckerchief

2007 World Jamboree Promotional Silk Tie

2 OLD Boy Scout Friction Belt Buckles

Wool Boy Scout Shirt with Dacotah Chapter flap, 1960 & 1961
Emerald Bay good camper segments & patch, CBAC council strip & more
Boy Scouts of United Nations Uniform. Shirt and pants. (the shirt
is probably an air scout shirt). Lots of insignia. Pictured. #1565
Eagle Trophy. Pictured

Thomas J. Keane 1976 Sea Explorer Rendezvous Vest with 2 patches on it

Scout Emblem with Wreath belt buckle

1960°s BSA Wall Plaque. Unused.

1912 The Game of Boy Scouts by Parker Brothers. Box in poor condition. Pictured.

“Our Heritage” Norman Rockwell Plate

OLD Baden Powell Egg Cup. Pictured.

Notebook with 55 Patrol Medallions mostly custom design

Max Silber Belt Woodbadge Belt Buckle

68 Full Color Post Cards of Scouts from around the world

2 Csatari prints of his 1986 “Eagle Service Project” Painting. 8 1/2” x 11”

Twill BSA Shirt from the 50°s with a c/e Camp Alexander patch and a “Ft. Lupton” khaki/red strip. Pictured

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

3rd Edition Boy Scout Handbook. January 1929 printing. Norman Rockwell cover.

SILENT AUCTION #12

1919 Scouting Semi-annual Outdoor & Special Equipment catalog
Old Indian patrol flag in good condition. Like the 1950 red twill patrol medallion
Youth badges of office, *70s - "90s 50 mint pieces. Lots of varieties!
2007 WJ promotional items: N/C , slide, keychain & more
Reproduction of 1st type patrol flag: Wood Pigeon

1993 Jamboree patches, N/C & more; 9 items

Troop 377 Venice, CA flag. GWC, cotton w/ fringe. Gorgeous!
Philmont Scout Ranch neckerchief: red & yellow

1938 charter Certificate: Troop 5, La Mesa, CA; 15 years

1988-89 16th World Jamboree neckerchief - Australia

1989 National Jamboree “PHOTOGRAPHER” patch, very unusual
1991 Camp Edge STAFF patches, lot of 3 (Atlantic Area Cncl., NJ)
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10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each

1987-88 WJ group. 10 pcs. Including complete sub-camp pin set, banner, cassette tape and more
Paperweight: blue resin, “Footsteps of the Founder”

2001 National Jamboree Bolo Tie, red white and blue gold slide

CBAC Westwood District Activity Patches 1948(felt) to 1969, 6 items

1992 NOAC, 3 neckerchiefs, 2 back & 2 pocket patches, key fob

1989 National Jambo Region group 5 patches and neckerchief

Sheet music: “the Boy Scouts March” ca. 1915. Beautiful cover art w/ some marks and a small tear
Boy Scout Handbook. 2nd Edition, 1923, 27th printing, very good

1981 National Jamboree Sub Camp Flag Patches, 18 different

Woodbadge paper weight, heavy cast, two pieces

Charles Sommers Canoe Base neckerchief slide

Camp Eberhart-Michigan, “Star and Bird Identification” c/e patch

1990°s Camp Josepho patch

Blank Silver Beaver certificate stamped “COPY”; Ronald Reagan & Ben Love
1992- 9th World Moot, two patches and four pins

British shirt with London and other BSA patches

Southeast Region Area r/e patch, mint

1993 National Jamboree Outer region TOR Subcamp 20

McKenzie Bronze statue

BSA Smokey the Bear Felt Campaign hat

10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each

BSA Handbook 1965 printing ( Rockwell cover)

Gold metal neckerchief “Onward for God and Country” #1651
1920 - BSA memory book photo album, mint condition, embossed cover
1951 - OA Hand Book, very good condition

1960 National Jamboree Neckerchief, slightly used

1969 National Jamboree Neckerchief, mint

World Jamboree Guide - History of prior Jamboree memorabilia
Distinguished Commissioner Bolo Ties

1995 18th World Jamboree, Holland Flag

Western Region neckerchief, mint

Ta-Tanka Lodge 488 silk screen neckerchief, used

1997 National Jamboree Back Patch, mint

10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each

BSA Scoutmaster Handbooks, 1972 and 1981

BSA Cub Scout Plaque

1920°s BSA Tunic -High and Four Bellows pockets, all buttons are present, needs cleaning, really nice.- pictured
Scout Box Camera, Seneca No. 2A with partial box. Pictured

1963 12E necherchief, Tamet host

Repo - World jamboree Series patches on card

Felt Ordeal OA Sash, near mint

Japanese Scout shirt

1968 Wolverton Patch, mint

BSA Book ends, slightly used and base replaced

3 Region 7 tiles,Canoe base, Top Hands 66 and 6.66 in 66

Pull overskirt Cub Scout shirt, 30°s or 40°s

Cub Scout pants 30’s or 40’s, Breeches, near new

Western Style belt buckle

Lot of 4 different Explorer Field Caps, including the 40’s style

Baden-Powell Tea Pot, see Picture

Daniel Webster Council Belt Buckle

SILENT AUCTION #13

5 Professionally Bound Boy Scout Books. Fieldbook, 2 Scoutmaster’s Handbooks and
2 Boy Scout Handbooks. All 1950°s. All MINT!!

The Rise of The World Scouting Movement VCR tape. 1 hour. 1987

Bag of 25 Philmont Scout Ranch Patches and Back Patches




1704 1960 National Jamboree Collection. 2 used patches and a celluloid button

1705 8 Leather Crescent Bay Area Council Event Items from the 1960°s-1970°s.

1706  Philmont Scout Ranch 1950’s Brochure.

1707  Crescent Bay Area Council Bolo Tie and Neckerchief Slide

1708 1973 National Jamboree Leather Belt and buckle

1709 1997 National Jamboree Neckerchief

1710 1947 World Jamboree Map

1711  Collecting Scouting Literature. 1990. A Great guide book for a book collector.

1712 Philmont Scout Ranch Neckerchief

1713  Cub Scout Standing Desk Appreciation Plaque

1714 1989 National Jamboree SOSSI Group of 7 items. 4 are first day covers

1715  Old Style Exploring Wall Banner

1716  1987-88 World Jamboree Neckerchief

1717  Scoutmaster Handbook. 2nd edition, 1928 printing. Red leather cover

1718  Wool Rover Shout Uniform Shirt with insignia and a patrol flashing

1719 1989 National Jamboree Area Shows patch

1720 1986 National Order of the Arrow Conference Collection. Back Patch, Regular Patch,
Pin and slide

1721 1954 McKenzie Statue given to (Commander) Thomas J. Keane by the BSA
relationships division

1722 1993 National Jamboree Back Patch

1723 1993 National Jamboree Region collection. 4 patches and 4 back patches

1724 1989 National Jamboree Collection. 26 items.

1725 10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1726  Treasure Island Scout Camp plaster and leather slide. The leather one is very old.

1727 2 -1986 Camp Josepho Patches - Gold and silver mylar

1728  1970°s Camp Whitsett Leader Neckerchief

1729 6 Eagle Scout Paper Weights. Great gift

1730  Metal Scout Emblem Paperweight

1731  Handbound Current Boy Scout Handbook. 1999 printing

1732 1956 Nippon Jamboree Medal

1733  Bag of approx 50 Merit Badge cards from the 20’s-1945

1734 1993 National Jamboree Subcamp 20 (St. George) Patch

1735 6 neckerchief slides from BSA and foreign

1736 1935 10 year veteran Troop Charter Certificate

1737  June 29, 1937 issue of the 1937 National Jamboree Newspaper

1738  American Boy Scout March Sheet Music from the teen’s or 20°s. Worn.

1739  Local Newspaper from June 30, 1950 with Jamboree logo’s on the banner & a headline
welcoming Scouts

1740  50th Anniversary BSA poster. 11” x 16”

1741 1957 National Jamboree Poster. Some holes punched in sides. 19” x 13” Pictured.

1742  Vanity Fair Picture of Baden Powell from July 1900. Matted for framing. 13 1/2” x 19”. Pictured

1743 1983 World Jamboree newspapers in French. Complete set

1744  Carved Eagle Scout Medal. 18” x 9”. Pictured.

1745  Airbrushed pictured of Ernest T. Seton applied to poster board. 11” x 14”

1746 1929 World Jamboree Bound Set of Newspapers. Professional binding.

1747 10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1748 1973 National Jamboree Commemorative patch set. Mounted for display.

1749  Central Region Neckerchief

1750  1920°s-30’s Boy Scout Tunic with bottom bellows pockets and a pair of lace up
pants. No insignia.

1751  Wool/Poplin Professional’s Blazer from the 40°s.

1752  Obscure cub Scout floppy billed beach hat and common hat

1753  Old Cub Scout hat and New sock

1754  Embroidered 1956 BSA Contingent Neckerchief to the Japanese Jamboree.
Stained/dirty

1755  New 2005 Jamboree Billed Hat

1756  9” McKenzie Statue in bronze color from 1960.

1757  Urn/Vase with Baden Powell on it. Pictured.

1758  Stained Glass decoration from 1968 with World Scouting Emblem on it. #1757




1759
1760
1761
1762
1763

1764

1765
1766
1767

1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832

1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843

Brass Boy Scout Belt Buckle in case

Camp Wolverton Neckerchief. Used.

Pair of Girl Scout Bookends. Pictured.

Character Counts Pewter Belt Buckle

1987-88 World Jamboree Commemorative Patch of all Jamboree Patches
All on one big piece of twill material

1930’s Sepia Photograph of large group of Professional Scouters outside of
Schiff Building. 6 1/2” x 10 1/2”

1953 “Mr. Scoutmaster” Movie Lobby Card

BSA Smokey the Bear Felt Campaign Hat

Boy Scout Field Book, First Edition, 1956 printing

SILENT AUCTION #14

Rover Scout uniform shirt with patrol flashing

1994 NOAC, 2 neckerchiefs, patch and region pin

Bulk lot, 33 Crescent Bay Area Council Scout-O-Rama, 1954 to 1972, most are mint
Cub Scout manuals, Wolf (1941), Bear (1938) and Lion (1941)

Ten Mile River Camp Belt Buckle, brass

Baden-Powell - Wall plate. Pictured

1937 -1973 Jamboree commemorative coin set

1981 Jamboree Set, pocket, back, leather and Neckerchief

1970’s Red Wool Scout Beret

Golden Anniversay Book of Scouting

Eagle Statue on a rock, plaster cast, 14 inches tall. Pictured

Bonze Scout sign on plaque

1964 Jamboree pocket patch and nerkerchief, near mint

11 BSA Trials-end’s popcorn patches ( 2002-2003, 2004-2005 & 2006)
Rockwell Appreciation Plaque

1977 Jamboree belt in the original box

Set of 4 BSA Rockwell napkins

Gillwell Park, cloth map 18 x 30

OA 1950’s Flat stitched Brotherhood Sash

1944 Cub Scout charter in frame

1950’s “Get Out The Vote”, Window Card, artist - Remmey

1950’s Sea Scout Blazer, with quartermaster knot

2 Different Marina Culver district patches, CBAC, c/e and r/e varieties. mint
Philmont Neckerchief, red border, silk screen

1987-88 16th World Jamboree neckerchief - Australia

1993 National Jamboree Western Region back patch

1989 Jamboree Elks pin and staff patch

BSA Handbook for Boys, 1945, cover is loose, Rockwell Cover

1987-1988 WJ Austraila, 20 different items plus 4 duplicates

Treasure Island 75th Anniversary glass plate

Law Enforcement Explorers Belt Buckle

Late 1910’s Leaders Jacket, Wool, with type one Scoutmaster patch on sleve, some
minor moth damage to the jacket. The Scoutmaster patch is cut to shape. Pictured
Cute Backpacking Scout Leader figurine 1979. Pictured

Set of 10 Joseph Csatari Scouting prints in original envelope, 1988

Seven Mountains Scout Camp N/C, Juniata Valley Cncl.

2007 World Jamboree Commemorative Pin Set 1924- 1937. 5 pins.

10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each

Pair of Official BSA Leggings, White, Size Medium, good condition

1997 National Jamboree belt buckle w/ Washington monument

Pope Paul VI Unit recognition patch in frame w/ name plate

Distinguished Commissioner bolo tie. Bronze color w/ brown tie.

Pine Tree Patrol flag, Like the 50’s red twill patrol medallions, in original bag.
1919 Scouting Semi-annual Outdoor & Special Equipment catalog




1844 1960 Jamboree Journal set of 8 newspapers. Complete set. Excellent condition
1845 1959 Troop 331 La Mesa, CA charter w/ 10 yr. Veteran & 4 Year Program Award stickers
1846 1970 & 1994 Camp Mataguay patches, mint
1847 1989 National Jamboree group. 25 mint pieces incl. Jacket patches, yo-yo,
Western Region sub camps, and much more!
1848  Scout Field Book, 1967, crease in front cover
1849  Camp Josepho 45th anniv. patches lea. silver & gold mylar borders.
1850  Peewee Harris N/C slide, cast material similar to Philmont slides.
1851 10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each
1852  Region 5 paperweight, Bronze color w/ “V” and arrow motif
1853 1958 - 1979 Marina & Marina-Culver District activity patches. 39pcs., mostly mint, No duplicates.
1854  Boy Scout Handbook, 1927 - 26th printing, good
1855  Max Silber Vigil OA Belt Buckle
1856  Region 12 silkscreened neckerchief. Pictured
1857  BSA Smokey the Bear Felt Campaign hat

SILENT AUCTION #15

1901 1955 World Jamboree Journal, Souvenir Edition. Beautiful condition!

1902  1987- 88 World Jamboree Newspaper souvenir set

1903  Distinguished Member plaque w/ blank inscription plate. Large!

1904  American Boy Scouts (Not BSA) “Plays and Pastimes” booklet, copyright 1912 #1856

1905  Western Region neckerchief. Multi-color logo on tan

1906 “COMMISSIONER - BSA” license plate filler plate. Red & white

1907  Full square N/C w/ Ney York HQ logo. Dark Blue w/ yellow.

1908  Area 12E R/E patch on dk. Yellow neckerchief w/ black border

1909  Official Cub Scout jumpsuit, “Parasuit” Size M (10- 12) Very rare & mint

1910  Official Scout executive’s necktie, Blue & maroon, mint in pkg.

1911  Official Scout knitted hat Red & white w/ pompom & FDL

1912  Baden Powell mug. Pictured

1913  1970°s? Boy Scouts of Japan shirt w/ insignia

1914 1970 Boy Scouts World Bureau sun catcher w/ box and paperwork. Pictured

1915  Scout breeches, 1930’s in very good condition

1916  Glass candy dish w/ birds. Beautiful but not BSA-related

1917  Souvenir replica of stone at site of 1907 BP first camp. Resin ~4” tall w/ #1912
6”dia base

1918  SF Bay Area Cncl. 1972 World Friendship Tour. Patch & Neckerchief

1919  Single bookend w/ 1st Class emblem made of resin

1920  Camp Wolverton patch, Orange rolled edge, undated

1921  Cast Western Region belt buckle

1922  Plush Garfield in Cub Scout uniform, ~10” tall. Very cute!

1923  Cast Belt buckle: Lawrence E. Lee Museum & Daniel Webster Cncl.

1924 1970 Area 12E conclave plastic disk type N/C slide I [ wi

1925  Hardbound Boy Scout Handbook, 1963 printing, Fine condition P Jrll

1926  Handbook for Patrol Leaders, 1949 printing w/ silver cover '] 'L.--l .

1927  Scoutmasters’ Handbook, 1959 printing w/ famous Rockwell “The Scoutmaster” =
artwork cover "4)

1928 1969 Jamboree Neckerchief, mint

1929 1997 Jamboree patches: Leather, jacket, pocket, (2) mini + pin & slide L!i;")

1930  “Acomprehensive Guide to the Eagle Scout Award” by Terry Grove, 1998.

1931  Takawampit District, Algonquin Cncl. Patch in frame #1914

1932  Scout Oath burned into a sliced log. Approx 12" long. Very nice for Scout room or gift.
Signatures & date (1954) on back
1933  Rockwell image appreciation plaque. Scout, Cub & Explorer
1934  Philmont Scout Ranch neckerchief: red & yellow, unused.
1935 1989 Jamboree group: 25 pcs. Including awesome Space Shuttle buckle, patches, pins and neckerchiefs
1936  Large drapery panel: Assorted Scouting emblems on brown tattersall
1937 10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each



1938
1939
1940

1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

1963 World Jamboree menu booklet

Old den flag w/ “16” in a diamond

Paperweights: Eagle emblem on RWB circle mounted on a marble base about 2 1/2” square. Lot of 6 pieces. Great Eagle
Scout Gifts

3-piece assortment of non-USA Scout patches

1966 Camp 7M (Juniata Valley Cncl.) Neckerchief, mint in pkg.

Reproduction of 1st Boy’s Life w/ note from Joe Brunton Jr. who was the Chief Scout Executive at the time (1961).
10 Assorted 1970s to 90s CSP’s valued at $4 - $10 each

Reproduction of 1st type patrol flag: Eagle

1987-88 World Jamboree Collection. 22 pcs., mostly patches w/ very few duplicates

1993 National Jamboree Western Region back patch

Camp Josepho 45th anniv. patches lea. silver & gold mylar borders.

Sa’Anga chapter patch from lodge 566. This was 1/per member!

1988 16th World Jamboree neckerchief - Australia

1961 Area 12E conference

1971 Nippon World Jamboree Collection: 18 pieces of every imaginable sort. Few, if any duplicates.
Boypower - Manpower pewter-colored paperweight

1985 Order of the Arrow Philmont Trek patch

Region 12 N/C slides: 2 different TORCHY PLASTICS bull heads

22 different cloisonné pins: jambo, region, Philmont & Schiff

1981 NOAC suncatcher or Christmas tree ornament

TORCHY style N/C slide w/ an arrowhead, a “T” and a “7”

1995 Post 270 Marina Del Rey, CA charter Certificate and membership cards

Blank Silver Beaver certificate; Ronald Reagan & Ben Love

1947 Troop 131 La Mesa, CA charter Certificate

Golden Empire Council window placard w/ Cub Scout wearing “Cubs BSA” uniform. Old!

1924 Troop 7, Freemont Nebraska charter Certificate, rough edges

2001 National Jamboree neckerchief, mint in package

SILENT AUCTION #16

Scoutmaster Handbook. 2 volume set. Vol 1 is 3-39 printing, Vol 2 is 12-45 printing.
Scouting for Rural Boys book. 1938

Boy Scout Handbook, 6th edition, 1965 printing. Norman Rockwell cover.

Boy Scout Handbook, 5th edition, 1957 printing.

1993 National Jamboree Collection. 49 items

1988 National Order of the Arrow Conference Collection. 7 items. 3 participation pins, staff patch...
1981 National Jamboree Belt Buckle

4 1950’s Venice District, CBAC patches. 1955 Felt SOR and 3 - 1956 twill SOR
1969 National Jamboree Neckerchief

1964 National Jamboree Patch

1970’s Boy Scout Standing Desk Appreciation Plaque

Old Troop #33 Beverly Hills Troop Flag. CBAC. A little damage at the bottom
1989 National Jamboree Collection - 33 items

Old Cub Scout Pack Flag from Redwood City CA

1987-88 World Jamboree set of bound newspapers

55 Desk Flags. All over the World

1975 World Jamboree Collection. 41 Items.

Philmont Plaster Neckerchief Slide. Dennis the Menace looking Scout

Camp Josepho Patches. 10 - 1985 silver borders patches

Philmont Plaster Neckerchief Slide. Mt. Baldy - I climbed it

2007 World Jamboree commemorative pin set for 1920-1937 (5 pins)

10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

1955 World Jamboree Policy and Organization Pamphlet

1937 National Jamboree Newspaper. July 1 issue

1950 Boy Scout Troop Charter Certificate

Philmont Scout Ranch Neckerchief

2001 National Jamboree Neckerchief




2028  1987-88 World Jamboree Neckerchief

2029  Plaster Baden Powell Bust to go on a wall

2030  1987-88 World Jamboree collection. 23 items

2031 10 assorted 1970’s-90’s CSP’s Valued at $4-10 each

2032  Collection of 75th BSA Anniversary Patches. 18 different patches.

2033  Camp Brinkley Neckerchief

2034  LAAC Scout Shirt from 1960. Hollywood Wilshire District Patch and 1960 NJ patch
2035  Standing Saluting Scout Trophy. 17" tall. Pictured.

2036  Colorful Map of the World Poster from the 1975 Nordjamb

2037  Baden Powell Brass decoration

2038 1953 National Jamboree Exhibitor’s Campaign Book

2039  Bound edition of Newspapers from the 1937 National Jamboree. Complete set

2040  Assorted Decals from National Jamborees

2041 1953 National Jamboree Souvenir Journal

2042  Embroidered 1956 BSA Contingent Neckerchief to the Japanese Jamboree. Stained/dirty
2043 1974 OA Section 4A Conference Neckerchief

2044 2 Foreign Wool Scout Berets

2045 2001 National Jamboree WLACC Troop Flag

2046  Size 42 Red Wool Jacket with a NESA back patch and an Explorer crest

2047  Chinese Boy Scout Shirt with Insignia

2048  1970°s Scout Mania Game. New

2049 2005 National Jamboree Hat

2050  Eagle Ceramic Bookend. Pictured.

2051  The World of Earnest Thompson Seton - Adventures in the Wild. Coffee Table book. 1976
2052  Florida Sea Base Bronze Belt Buckle

2053 1992 National Order of the Arrow Belt Buckle

2054  “Follow Me Boys!” Movie Lobby Card

2055  Bulk Lot of Misc BSA and Foreign Uniform parts Plus BSA Garment Bag - One File Box FULL
2056  Bulk Lot of Misc BSA Uniform Parts - One Large Plastic Utility Storage Box FULL
2057  Bulk lot of BSA Tee Shirts - One File Box FULL

2058  Bulk lot of BSA Hats (Jamboree, camp....) - One File Box FULL

2059  Bulk lot of BSA items (patches, paper items....) - 1 file box 3/4 full

2060  Crescent Bay Area Council r/e CP

2061  Great Western Council CSP Lot. 19 - T4 ($3-4 value)

2062 3 Great Western Council T5 CSP’s (valued at $15-20 each)

2063  85th BSA Anniversary Pewter Belt Buckle

2064  Kahuna’s Katalog of Merit Badge Pamphlets. 1987. Arare collector’s Guide!

SILENT AUCTION #17

Special Silent Auction of Artwork and other items. This auction will run from 9:00AM Saturday until 11:30AM. Mail-in bids will be
accepted on these items.

Sebom Mrmarial Lilirary

2101 1953 National Jamboree Pillow Cover 2102  Ernest T. Seton Poster (numbered series)




2103  Norman Rockwell “A Guiding Hand” framed poster 2107 1981 national Jamboree LARGE Decal

2104  Teens British Picture “Headquarters”. Framed. 2108  Scouting Poster of Famous Leaders. Large.

[ "™ ™ BOY SCOUTS OF AMERICA

~BADGE

BETTER BOYHOOD

2109  Smokey the Bear Banner Style Poster on
cardboard

2105  Scouting Poster mounted on Board, Matted and framed. Some wear.

2110  “Follow the Rugged Road” Exploring
Poster. Horseback Riding. LARGE

Y it

2106  Old Picture of Dan Beard Reproduced and mounted on board.



2111

2112

2113

2114

NESA Large Poster

OLD “Boy Scout Week” Poster. Mounted to
core board. Large

“Follow the Rugged Road” Exploring Poster.
Canoeing. LARGE

:

Norman Rockwell “I Will Do My Best” Poster applied to poster Board. Large.

2115

2116

2117

Norman Rockwell “Scout memories” Poster
applied to poster Board. Large.

e

“Save the American Eagle” Poster. LARGE.

Old Picture of Baden Powell Reproduced
and mounted on board.

2118

1920’s Encourage Scouting Poster.
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2119  25th BSA Anniversary “Scouting Activities Poster. Nice! 2123 3 dimensional Eagle Scout Medal display in
a frame.

2120  Baden Powell Picture in a frame. Poor Quality. 2124  Color Map of Seton Institute and Grounds in
a frame.

2121  Joseph Csatari Picture “The Scoutmaster”.
Nicely Matted and framed. 2125  Framed Norman Rockwell “A Scout is

Reveren

2122  Old Picture of a Scout in a frame 2126  Framed Baden Powell Message and Picture



2127  Teens British Color Picture “If | Were a Boy Again”. Framed.

2128  Old Picture of a Scout in a frame ; - g

2130  4'tall Cub Scout Mannequin wearing an authentic
early 1930°s Cub Scout Uniform. Shirt, Knickers,
Socks, belt and neckerchief

2129 1949 Pack Charter Certificate in a frame.

2131  Early 1970’s Boy Scout History Frame with over 60
patches

THE WESTERN LOS ANGELES COUNTY COUNCIL, BSA
THANKS YOU FOR YOUR INTEREST IN THIS MEMORABILIA

PROCEEDS FROM THE SALE WILL HELP TO REBUILD THE ROAD INTO
CAMP JOSEPHO & CREATE READING LIBRARIES IN PHIL’S MEMORY

WE HOPE TO SEE YOU ON DECEMBER 8-9, 2006
IF NOT, PLEASE MAIL OR FAX IN YOUR BIDS.




